СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ХОМУТОВКА
                                                                   РЕШЕНИЕ
от « 10 » октября 2023 г.  № 02/13
п. Хомутовка
Об отмене решения Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 30.06.2020 №22/121 «О порядке увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации поселка Хомутовка, в связи с утратой доверия»
 Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 2 марта 2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области, рассмотрев протест прокуратуры Хомутовского района от 30.06.2023 №36-2023, Собрание депутатов поселка Хомутовка РЕШИЛО:
1.  Отменить решение Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 30.06.2020 №22/121 «О порядке увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации поселка Хомутовка, в связи с утратой доверия».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации поселка Хомутовка в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования.
Председатель Собрания депутатов
поселка Хомутовка

В. Н. Глеков

И. о. Главы поселка Хомутовка

Хомутовского района                                                               Т. В. Курдюкова